Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan
TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2021 年 7 月 12 日

お客様各位

アジアカーゴサービス株式会社

Pan Continental Shipping Co., Ltd.

日本総代理店

韓国 フリータイム適用ルール変更のお知らせ

 平素は弊社サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

韓国において、2021年7月15日よりフリータイム適用ルールを変更することになりま

した。従来はDemurrage、Detentionと分けておりましたが、変更後はFree Demurrage

＋ Detention Timeとして合算します。

つきましては、下記のとおり案内申し上げます。

期近な案内で、お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解賜ります

よう、お願い申し上げます。

記

適用開始日：2021年 7月 15日（韓国での陸揚げ日）

適用範囲：韓国輸入貨物

変更後：
コンテナ

タイプ

フリー

タイム（*）

Over Freetime charge – OFC料金

超過期間 20’ 40’

DRY 16日間

1～10日 KRW 10,000 KRW 15,000

11～20日 KRW 20,000 KRW 30,000

21～40日 KRW 40,000 KRW 60,000

41～90日 KRW 60,000 KRW 90,000

91日以降 KRW100,000 KRW150,000

RF/OT/FR 6日間
1～5日 KRW 45,000 KRW 65,000

5日以降 KRW 90,000 KRW130,000
（*）各港に入港した日を起算日として、空コンテナが船社指定場所に返却されるまでの土日祝日も含んだ期間

   韓国は別途ターミナル保管料が発生します。この超過保管料についてはお客様とターミナルの直接

精算となりますので、現地ターミナルに直接お問い合わせ下さい。

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

アジアカーゴサービス㈱ 営業部 （TEL:050-5578-9460）

アジアカーゴサービス㈱ 大阪支店（TEL:050-5578-9464）

以 上

tel:050-5578-9460
tel:050-5578-9464